ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
КОМИТЕТ ПО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВУ,

ГОСУДАРСТВЕННОМУ УСТРОЙСТВУ И БЕЗОПАСНОСТИ

РЕШЕНИЕ
19.02.2013 №
г. Томск
О внесении изменений в постановление
Государственной Думы Томской области от
23 апреля 2002 года № 133 «Об утверждении
Положения о порядке назначения
представителей общественности в
квалификационной коллегии судей Томской
области»

Рассмотрев проект постановления «О внесении изменений в постановление

Государственной Думы Томской области от 23 апреля 2002 года № 133 «Об

утверждении Положения о порядке назначения представителей общественности в

квалификационной коллегии судей Томской области»,

Комитет по законодательству, государственному устройству и безопасности

РЕШИЛ:

Внести в установленном порядке в повестку очередного собрания

Законодательной Думы Томской области вопрос «О внесении изменений в

постановление Государственной Думы Томской области от 23 апреля 2002 года №

133 «Об утверждении Положения о порядке назначения представителей

общественности в квалификационной коллегии судей Томской области» и

рекомендовать указанное постановление.

Председатель комитета         В.К.Кравченко

	проект-реш.rtf
	О внесении изменений в постановление Государственной Думы Томской области от 23 апреля 2002 года № 133 «Об утверждении Положения о порядке назначения представителей общественности в квалификационной коллегии судей Томской области»

	ЗИ-квал-коллег.tif